PORTARIA Nº 2407

“DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA PORTARIA N 2.384 DE 10 DE
ABRIL DE 2019.”

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA, Prefeito do Município de São Sebastião
do Paraíso, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CONSIDERANDO a alteração do nº. de matrícula em razão da renomeação
da  servidora  Maria  Odete  da  Silva  para  o  cargo  em comissão  de  Chefe  de  Departamento  da
Gerência Contábil Orçamentária em 15 de julho de 2019:

RESOLVE:

Art. 1º – A alínea “b” do artigo 1º da Portaria Municipal nº. 2.384/19 passa a
vigorar com a seguinte redação:

“b) pela  servidora Maria  Odete da Silva,  matrícula  15.404,  nomeada em
15/07/19 como Chefe de Departamento;”

Art. 2º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando
as disposições em contrário e retroagindo seus efeitos a 15 de julho de 2019.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 15 de julho de 2019.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal